[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование сельское поселение Перегребное

ГЛАВА ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	20
	»
	ноября
	20
	08
	г.

	№
	279

	с. Перегребное

О внесении изменений

в Приложение 2 к постановлению Главы сельского

 поселения от 20.03.2008г. № 81
Внести следующие изменения в состав постоянно действующей комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций муниципального образования сельское поселение Перегребное, приложение 1 к постановлению Главы сельского поселения Перегребное в чрезвычайных ситуациях межмуниципального характера и в военное время от 20.03.2008г.  № 81  «О совершенствовании системы повышения устойчивости функционирования организаций сельское поселение Перегребное в чрезвычайных ситуациях межмуниципального характера и военное время»:
1. Вывести из постоянно действующей комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций муниципального образования сельское поселение Перегребное:
· Киселеву Ольгу Юрьевну;

· Айметову Наталью Петровну;

· Салмина Сергея Викторовича.
2. Ввести в состав постоянно действующей комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций муниципального образования сельское поселение Перегребное:

· председателем  комиссии – зав.отделом по управлению муниципальным имуществом, благоустройству, жизнеобеспечению населения и социальным вопросам Кириллову Оксану Владимировну;
· секретарем комиссии – секретаря администрации сельского поселения Сергееву Варвару Сергеевну;

· членом комиссии:
- заместителя главы по вопросам жизнеобеспечения д.Нижние Нарыкары Фомина Александра Георгиевича.
3. Заменить занимаемую должность по основной работе членов комиссии:

- Шилинцевой Е.В. на: генеральный директор ООО «Перегребненская генерирующая компания»;
- Обыденной Галине Ивановне на: мастер участка ООО «Перегребненская генерирующая компания».

4. Настоящее постановление вступает в силу с 20 ноября 2008года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

В.Ф.Власов